BAA

                     О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗАКОНА
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    "О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ЗАКОН
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                      "О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЕ
               В ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ"

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                            6 июля 1993 г.
                                N 356

                             (СЗМР 93-3)

     Верховный    Совет    Приднестровской    Молдавской    Республики
постановляет:

     Принять  Закон  Приднестровской Молдавской Республики "О внесении
дополнений   в   Закон   Приднестровской   Молдавской   Республики  "О
государственной   пошлине  в  Приднестровской  Молдавской  Республике"
и ввести его в действие с момента принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      Г. МАРАКУЦА

г. Тирасполь
6 июля 1993 г.
    N 356